PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2020г.                             № 89
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований  к  служебному  поведению муниципальных служащих  Администрации Агибаловского сельского  поселения Холм-Жирковского района Смоленской  области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной
 заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016г. № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области», Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области (согласно приложению).
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                                    С.И. Крылов
Приложение

к постановлению от 13.11.2020г  №89
Состав комиссии по соблюдению требований  к  служебному  поведению муниципальных служащих  Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

1. Крылов Сергей Иванович  - Председатель – комиссии, Глава муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
2. Матвеева Алена Юрьевна – член комиссии, главный специалист Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
3. Карпова Ольга Викторовна- член комиссии, ведущий специалист Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
4.  Калинина Мария Владимировна – член комиссии, консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля.